
آغاز به کار سامانه نظارت و شفافیت اطلاعات 
صندوق ذخیره فرهنگیان

گروه اجتماعی: مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان اعلام کرد همزمان 
با هفته گرامیداشت مقام معلم و در راستای یکپارچگی سازمانی، شفافیت 
حداکثری، نظارت هوشمند و انضباط مدیریتی به عنوان یکی از مطالبات و 
خواسته‌های فرهنگیان، » سامانه نظارت و شفافیت اطلاعات و اسناد صندوق 

ذخیره فرهنگیان« تحت عنوان »پنجره« دیروز  آغاز به کار کرد.
محسن احمدی تصریح کرد: این سامانه، نخستین اقدام برای دستیابی به 
سیستم‌های کنترل هوشمند و از مهمترین زیرساخت‌های نوین و فناورانه برای 
مدیریت و نظارت همه جانبه و داده محور فعالیت هلدینگ‌ها و شرکت‌های 
تابعه صندوق ذخیره فرهنگیان محسوب می‌شود و به طور دقیق تر، این سامانه 
پنجره‌ای برای نظارت مستمر و آنلاین بر جریان اطلاعات و اسناد عملکردی 

هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه است.
وی افزود: هدف از طراحی و تولید این سامانه، ساماندهی و حفظ اسناد و 
اطلاعات شرکت‌های زیر مجموعه صندوق، حفظ و توسعه شفافیت و آگاهی، 
حمایت از حقوق سرمایه‌گذاران )فرهنگیان(، نظارت موثر بر حسن اجرای 
قوانین و مقررات، تسهیل فرآیند تهیه و افشای اطلاعات، ایجاد هماهنگی بین 
واحدهای درون سازمانی و گام مثبتی در جهت پیشگیری از وقوع مشکلات 

است.
مدیرعامل صندوق با اشاره به قابلیت‌ها و ظرفیت‌های این مجموعه بزرگ 
اقتصادی اظهار داشت: پنجره محصولی است که به صورت کاملًا بومی و 
اختصاصی، توسط شرکت دانش‌بنیان پژوهش و نوآوری صنایع آموزشی از 
شرکت‌های تابعه صندوق ذخیره فرهنگیان طراحی و تولید شده است. احمدی 
تاکید کرد: از آنجا که نظارت و شفافیت دو روی یک سکه هستند، این سامانه 
از طریق افزایش شفافیت، امکان پایش و ارزیابی دقیق، سریع و جامع برای کلیه 

ذینفعان را فراهم می‌کند.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل صندوق ذخیره فرهنگیان، 
مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان با اشاره به اینکه سامانه پنجره، بخشی از 
برنامه و راهبرد جامع صندوق به منظور توسعه زیرساخت‌های نوین نظارتی و 
مدیریتی می‌باشد افزود هدف پنجره  نظارت همه جانبه و داده‌محور بر فعالیتها 
و عملکرد هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه است.احمدی در همین زمینه افزود: 
در تکمیل این رویکرد، سامانه یکپارچه برنامه، بودجه و عملکرد، با هدف پایش 
منظم میزان تحقق اهداف کمی و کیفی برنامه و بودجه سالیانه هر یک از 
هلدینگ‌ها و شرکت‌های تابعه و مقایسه با شاخص‌های مختلف در دستور کار 

قرار گرفته است.

هوش مصنوعی یک ابزار کمکی است
 و جایگزین پزشک نمی‌شود

گروه اجتماعی: رئیس انجمن رادیولوژی ایران گفت: هوش مصنوعی یک 
ابزار کمکی در جهت خدمت به پزشکان در رشته‌های مختلف به خصوص 
رادیولوژیست است که با کمک آن دقت و سرعت کار افزایش می‌یابد، اما 

جایگزین پزشک نخواهد شد.
دکتر مرتضی صانعی طاهری در آستانه برپایی سی و نهمین کنگره انجمن 
رادیولوژی ایران که 18 تا 21 اردیبهشت ماه در محل هتل المپیک تهران 
برگزار می‌شود، سخن می‌گفت با اعلام این خبر افزود: با این که هوش مصنوعی 
توانسته در قسمت‌های مختلف حوزه سامت وارد شود، اما به دلایل زیاد از 
جمله پیچیدگی‌های حوزه پزشکی باعث حذف پزشک نشده است و از اینکه 
هوش مصنوعی بتواند، تمام فعالیت‌های یک پزشک را انجام دهد، فاصله بسیار 

زیادی داریم.
وی با تاکید بر اینکه درآینده  پزشکانی موفق تر خواهند بود که بتوانند 
با هوش مصنوعی کارکنند و از این مهارت بهره ببرند، تصریح کرد: میزان 
تاثیر پذیری رشته‌های مختلف پزشکی از هوش مصنوعی متفاوت است و 
برخی رشته‌ها مثل رادیولوژی بسیار تحت تاثیر هوش مصنوعی قرار گرفته 
اند. به همین منظور یکی از محورهای اساسی کنگره امسال انجمن رادیولوژی 
ایران نقش هوش مصنوعی در رشته رادیولوژی است که مورد بحث و بررسی 
متخصصان این رشته قرار خواهد گرفت. در این کنگره چالش‌های مربوط به 
هوش مصنوعی و نیز مباحث دیگر از جمله تصویربرداری سیستم عضلانی/
اسکلتی، زنان و بارداری، سر و‌گردن و  همچنین اخلاق پزشکی در رادیولوژی 
ارایه خواهد شد. به گفته دکتر صانعی طاهری از هوش مصنوعی می‌توان 
در تسریع و افزایش دقت تصویربرداری، کاهش دوز اشعه دریافتی بیماران، 
پردازش سریعتر و دقیق تر تصاویر، ارتقای کیفیت تصویر برداری قلبی عروقی، 
تشخیص سریعتر سرطان‌ها، تصویربرداری سایر ارگان‌ها و تصویربرداری جنین  

می‌توان بهره گرفت.

آموزش

سلامت

تشدید بارش‌ها در ۱۸ استان

سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش در ۱۸ استان 
و احتمال وقوع سیلاب همچنین افزایش ارتفاع موج در 

خلیج فارس و دریای خزر هشدار داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ با اشاره 
به تشدید فعالیت سامانه بارشی به همراه ناپایداری‌های 
محلی آورده است: وقوع رگبار باران، رعدو برق، تگرگ، 
صاعقه، وزش باد نسبتا شدید تا شدید و در نواحی 
مستعد گردوخاک امروز )۱۷اردیبهشت( در آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، اردبیل، 
گیلان، زنجان، لرستان، کهگیلویه و بویراحمد، نیمه غربی 
چهارمحال و بختیاری، ایلام، شمال و شرق خوزستان، 
جنوب مرکزی، جنوب همدان و ارتفاعات و دامنه استانهای 
مازندران، تهران و البرز و سه‌شنبه )۱۸ اردیبهشت( در 
شمال آذربایجان شرقی، شمال و غرب آذربایجان غربی، 
دامنه ارتفاعات استان‌های تهران، البرز، مازندران و گیلان، 
لرستان، نوار غربی چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، غرب کردستان، غرب کرمانشاه، نیمه شمالی 
ایلام و شمال شرق خوزستان و اردبیل پیش‌بینی می‌شود.

در این شرایط جوی اختلال در سفرها، کاهش دید، 
لغزندگی جاده‌ها، آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان‌آب، 
سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌های فصلی، 
صاعقه، رخداد تگرگ، خسارت به سازه‌های موقت از 
جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال 
در ناوگان حمل و نقل، در مناطق مستعد گرد و خاک 
محلی، در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ و 
خسارت به محصولات زراعی و باغی دور از انتظار نیست 
بنابراین سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از سفرهای 
غیر ضروری، عدم اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و 
مسیل‌ها، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، خودداری از 
چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی 
مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی 
کانال‌ها و آب‌روها، با توجه به احتمال رخداد تگرگ 
اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش 

کشاورزی توصیه می‌کند.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ 
دیگری آورده است: افزایش بیشینه سرعت وزش باد 
لحظه‌ای بیش از ۳۰ نات )باد جنوب شرقی( و افزایش 
بیشینه ارتفاع امواج  بین ۱.۵ تا ۲ متر در مناطق ساحلی 
و فراساحلی با تاکید بر وقوع رگبار باران و رعد و برق 
امروز و فردا )۱۷ و ۱۸ اردیبهشت( در مناطق ساحلی 
و دور از ساحل استان‌های خوزستان و بوشهر پیش‌بینی 

می‌شود.
در این شرایط جوی خطر غرق‌شدن شناگران، پاره 
شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش 
ماهی، اختلال در ترددها و فعالیت دریایی به‌ویژه تردد 
شناورهای سبک، قایق‌های صیادی و نیمه‌ سنگین و 
سنگین، اختلال در فعالیت سکوهای نفتی دور از انتظار 

نیست.
به توصیه سازمان هواشناسی منع شنا، منع فعالیت‌های 
تفریحی و شیلاتی، اجتناب از تردد شناورهای سبک 
و نیمه‌سنگین و سنگین، اتخاذ تمهیدات لازم جهت 
فعالیت‌های ساحلی و فراساحل همچنین سکوهای نفتی 
و آماده باش برای مواجهه با خسارت احتمالی در دستور 
کار قرار گیرد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد 
رنگ آورده است: وقوع رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد 
نسبتا شدید، گردوخاک و احتمال تگرگ در نقاط مستعد 
یک‌شنبه در ایلام، لرستان، همدان، جنوب مرکزی و نوار 
غربی استان‌های آذربایجان غربی و کردستان، دوشنبه 
در همدان، مرکزی، قزوین، البرز، مازندران، تهران، قم، 
نیمه غربی اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، 
نیمه شمالی فارس، شمال بوشهر و سه‌شنبه در آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، 
ایلام، نیمه غربی فارس، قزوین، چهارمحال و بختیاری، 
همدان، مرکزی، البرز، تهران، ارتفاعات سمنان، گیلان، 
مازندران، گلستان، نیمه غربی اصفهان، خراسان شمالی، 

خراسان رضوی و شمال خراسان جنوبی رخ می‌دهد.

هواشناسی
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مسئولان شهرداری تهران می‌گویند 
حصارکشی در پارک لاله به درخواست 
مردم و برای گسترش فضای عمومی 
است ولی رئیس شورای شهر تهران 
نرسیده  دستمان  به  طرحی  کرد:  اعلام 

و اجازه نخواهیم داد درختی قطع شود.
طی روزهای اخیر تصاویری از سوی 
برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی منتشر 
شده که نشان می‌دهد قطعه‌ای از پارک 
لاله به مساحت بیش از سه هزار متر مربع 
حصارکشی شده و ظاهراً قرار است در این 
زمین تغییراتی حاصل شود. تغییرات در جنب 
غربی ایستگاه آتش‌نشانی و روبه‌روی خیابان 
پور سینا بوده و آنجا حصارهایی نصب شده 
است. این موضوع در فضای مجازی و حقیقی 
با واکنش‌های مختلفی به دلیل احتمال قطع 
درختان این بوستان قدیمی مواجه شد که 
البته شهرداری تهران تا این لحظه موضع و 
اطلاع رسانی درباره این ماجرا نداشته است.

خبرنگار مهر درباره این مساله به سراغ برخی 
از مسؤولان شهرداری تهران اعم از سازمان 
بوستان‌ها و شهرداری منطقه ۶ رفت. برخی 
از مدیران مربوطه تمایلی به انجام مصاحبه در 
این زمینه نداشته یا اظهار بی اطلاعی کردند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ هم در 
این زمینه اعلام کرد: هر گونه دخل و تصرف 
در بوستان‌ها برعهده سازمان بوستان‌ها است 
و شهرداری مناطق فقط در بحث نگه داشت 
بوستان‌ها دخیل است.یکی دیگر از مدیران 
شهری هم به مهر گفت: سرانجام حصار 
کشی مشخص نیست و شاید کلًا طرحی 
که مد نظر بوده لغو شود و اجرایی نشود.وی 
افزود: ساخت فرهنگسرا و سرویس بهداشتی 
از جمله پروژه‌های مطرح شده بوده است که 
اجرای آن فعلًا تعلیق شده و سرانجام آن 

مشخص نیست.
علت فنس کشی حریم سازی بر 

اساس نیاز پارک و مردم
برخی مسؤولین شهرداری تهران که نامی 
از آنها منتشر نشده به برخی از رسانه‌ها 
گفته‌اند علت فنس کشی حریم سازی بر 
اساس نیاز پارک و بنا به درخواست مردم 
بعد از برگزاری جشن‌ها و مراسم‌های متنوع 

ماه‌های قبل صورت گرفته و برای پروژه ایجاد 
فضای عمومی و آبنما برای زیباسازی بوستان 
لاله است و قرار نیست حتی یک درخت هم 
در آنجا قطع شود. همچنان که برای کل 
پارک لاله پروژه بزرگ روشنایی برای بهره 
برداری بیشتر مردم در نظر گرفته شده است 
تا این پارک با ظرفیت بالاتری در خدمت 

مردم باشد.
اجازه نخواهیم داد درختی قطع شود

امروز هم ماجرای حصارکشی در بوستان 
لاله تهران در صحن شورای شهر مطرح شد 
و مهدی چمران در حاشیه جلسه شورای 
اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران در 
خصوص ایجاد فرهنگسرا در بوستان لاله 
اظهارداشت: بعد از جشن ماه رمضان احساس 
شد که فضاهایی برای چنین طرح‌هایی مورد 
نیاز است. این موضوع مطرح شد که درختی 
قطع نمی‌شود و ما نیز اجازه نخواهیم داد 
درختی قطع شود. باید منتظر باشیم طرح 
ارائه شود. رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
با بیان اینکه در دوره سوم طرحی مصوب 
شد که در بوستان‌هایی با مساحت بیش از 
یک هکتار مسجد و کتابخانه احداث شود و 

ساختمان اداری منع شده است، گفت: البته 
طرح باید به شورا ارائه شود و هیأت موردنظر 
طرح را مورد بررسی قرار دهد و اگر نیاز بود 
احداث شود به شرطی که درختی قطع نشود.
پارک لاله یکی از خاطره‌انگیزترین 
پارک‌های تهران با وسعت ۳۵ هکتار است 
و کمتر کسی را می‌توان پیدا کرد که به 
پایتخت سفر کرده باشد و نام پارک لاله را 
نشنیده یا از آن بازدید نکرده باشد. اکنون 
باید دید سرانجام حصارکشی چه خواهد شد 
و آیا پروژه در نظر گرفته شده با وعده چمران 
مبنی بر عدم قطع درختان اجرایی یا کامل 

تعلیق خواهد شد؟
باب درخت‌کُشی باز خواهد شد

استاد گیاه‌شناسی دانشگاه تهران می‌گوید: 
»پارک لاله تنها پارک تهران است که کلیه 
گیاهان آن نقشه برداری شده و در وب سایت 
سازمان بوستانها تمامی اطلاعات و نقشه 
پراکنش گیاهان آن قابل دسترسی است.با 
رفتارهای تهاجمی این‌چنینی به فضای سبز، 
باب درخت کشی در شهر باز خواهد شد و اگر 
هزاران پلاکارد هم با عنوان »زنده باد درخت« 

نصب شود، کسی آن را باور نمی‌کند.«

دکتر آخانی ادامه می‌دهد: »پارک لاله تنها 
پارک تهران است که کلیه گیاهان آن نقشه 
برداری شده و در وب سایت سازمان بوستانها 
تمامی اطلاعات و نقشه پراکنش گیاهان آن 
قابل دسترسی است. در این پروژه که توسط 
اینجانب در دانشگاه تهران انجام شده است، 
بایستی بزودی با نصب پلاک، شامل نام‌های 
علمی و فارسی و پراکنش در داخل پارک و 
با استفاده از کد QR، علاقه مندان بتوانند 
اطلاعات دقیق‌تر شامل عکس‌های دقیق 
و پراکنش آن را بدست آورند.« به گزارش 
خبرآنلاین،  با این گلایه‌ها و با توجه به اینکه 
هر دو اقدام ساخت مسجد و فرهنگسرا در 
بوستان‌های قیطریه و لاله با اعتراض و تجمع 
شهروندان روبه‌رو شده،‌سوال اینجاست که 
شهرداری تهران برای کدام مردم و چه کسانی 
این بنا را می‌سازد؟ چرا شهرداری می‌خواهد 
با تانک از روی پارک‌های تهران بگذرد؟ این 
همه لجبازی با مردم شهر چه هدفی را دنبال 
می‌کند؟ شهرداری که مردم با اقداماتش 
همراه نیستند، برخی از اعضای شورای 
شهرش جلسه سخنرانی‌اش را ترک می‌کنند 

و با اون همسو نیستند، چه هدفی دارد؟

بزرگمهر  حقوقی  فرهنگی،  موسسه 
حکیم  حدود بیست سال است به طور 
جدی در امور حقوقی و فرهنگی فعال 

است.
این موسسه بر اساس آخرین تغییرات 
و مدارک ثبتی در سال ۱۳۹۲ به شماره 

۳۲۶۰۱ ثبت رسمی شده است.
موسسه فرهنگی، حقوقی بزرگمهر حکیم 
در  امور فرهنگی و به ویژه شاهنامه پژوهی 
تخصصی اقدامات بسیار گسترده‌ای داشته 
است. این موسسه از چاپ کتاب تا ساخت 
فیلم و برگزاری همایش‌های بزرگ فرهنگی 

و فعالیت رسانه‌ای و برگزاری دوره‌های 
شاهنامه پژوهی و... در سابقه خود دارد.

موسسه فرهنگی، حقوقی بزرگمهر در 
برخی استان‌ها از جمله البرز، تهران، اصفهان، 

مازندران و...دارای شعبه می‌باشد.
این موسسه مدت چند سال است که به 
طور مرتب در آخرین پنجشنبه هر ماه با 
حضور استاد دکتر محمد رسولی )شاهنامه 
شناس مشهور و مولف کتب شاهنامه 
پژوهی( نشست تخصصی راجع به شاهنامه 
برگزار می‌کند.  در این سلسله نشست‌ها 
موضوعات و مسایل بسیار جالب و مهمی 

راجع به شاهنامه کشف شده است.برخی از 
این کشفیات علمی طی چهل برنامه مرتب 
از رادیو سراسری فرهنگ پخش شده است.
موسسه فرهنگی بزرگمهر حکیم با همکاری 
آسیانیوز سلسله برنامه‌های تلوزیونی با عنوان 
»نگاهی نو به شاهنامه« ساخت و پخش 
نمود. این برنامه‌های تلوزیونی به شدت مورد 
توجه مخاطبین از سراسر کشور و دنیا مواجه 

شد.
دکتر محمد رسولی، شاهنامه شناس، 
تاریخدان و ادیب برجسته کشور، مدیریت 

این بنیاد مهم فرهنگی را بر عهده دارد.
برگزاری نشست‌های شاهنامه شناسی 
که به روش علمی و دانشگاهی  نکات 
سیاسی، حقوقی، تاریخی، آب و هوا شناسی 
ایران در عهد کهن و سایر علوم مندرج در 
فعالیت‌های  از جمله  شاهنامه می‌پردازد، 
موسسه فرهنگی بزرگمهر حکیم است. 
بررسی نظریات جدید راجع به شاهنامه که 
توسط دکتر محمد رسولی ارایه شده است 
در نشست‌های تخصصی با حضور شاهنامه 
پژوهان برتر بررسی علمی می‌شود. از جمله 
نظریات نو و تازه دکتر رسولی »وجود مفاهیم 
حقوق عمومی و سیاسی در ایران عهد کهن« 
یعنی پیش از باستان است! این  نظریات در 

کتاب نگاهی نو به شاهنامه و کتاب » مبانی 
حقوق عمومی در ایران کهن« تشریح شده 

اند
این موسسه همچنین به طور مرتب 
نشست‌های تخصصی راجع به شعر شعرای 
معاصر و از جمله بررسی تخصصی شعر 
ثالث می‌پردازد.نشست  اخوان  مهدی 
بزرگداشت نادر نادرپور  از دیگر فعالیت‌های 

موسسه بزرگمهر حکیم است.
چاپ بیش از سی عنوان کتاب و بیش از 
صد مقاله و صدها نوشتار علمی و پژوهشی  
و ارایه سخنرانی‌های علمی متعدد تنها گوشه 
ای از فعالیت‌های موسسه فرهنگی بررگمهر 

حکیم است.
تلفن  شماره  همچنین  موسسه 
۰۹۱۰۲۲۲۱۴۰۹ را که مجهز به انواع پیام 
به پرسش‌های  پاسخ  رسان‌هاست، جهت 
شاهنامه‌ای هم میهنان از سراسر جهان 

اختصاص داده است.
دکتر محمد رسولی  مدیررعامل موسسه 
می‌گوید: ما روزانه چندین تماس و پیام 
از داخل و خارج کشور داریم که راجع به 

موضوعات شاهنامه پرسش می‌شود. 
 ما این پرسش‌ها را با ذکر منبع 

و دلیل پاسخ می‌دهیم‌.

سرانجام حصارکشی چه خواهد شد

سماجت شهرداری از پارک قیطریه تا پارک لاله

تشریح فعالیت‌های موسسه فرهنگی، بزرگمهر حکیم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن تاکید بر برقراری درمان 
رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی، در عین 
حال آخرین وضعیت درمان و تولید داروی ایرانی بیماران SMA را تشریح 

کرد.
دکتر بهرام عین‌الهی در »ملاقات چهره به چهره نمایندگان اقشار مردمی با وزیر 
بهداشت« که امروز، یکشنبه )۱۶ اردیبهشت( در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد، 
اظهار کرد: اقدامات متعددی توسط دولت مردمی سیزدهم در حوزه سلامت انجام شده 
و این انتظار وجود دارد که رسانه‌ها به ویژه صداوسیما به تبیین دستاوردها بپردازند. 
وزیر بهداشت با بیان اینکه تعداد خانه‌های بهداشت تا پایان سال جاری به ۴۴۰۰ مورد 
می‌رسد، افزود: ۱۷۰۰ مورد به ظرفیت خانه‌های بهداشتی کشور اضافه کردیم و در 
نظر داریم که با افزایش ۲۷۰۰ مورد دیگر تا پایان سال جاری، تعداد خانه‌های بهداشت 
را به ۴۴۰۰ مورد برسانیم.وی ادامه داد: دستگاه‌های مانند ام‌آرآی در شبکه درمانی 
کشور توزیع شده است. همچنین ۱۰ هزار پزشک و دندانپزشک در شبکه درمانی 
در حال خدمت‌رسانی هستند. بررسی‌ها بیانگر این است حدود ۲۸۰۰ متخصص در 
کشور به ارائه خدمات می‌پردازند.وزیر بهداشت درباره تعداد مراکز آموزشی گفت: ۱۵۰ 
مرکز آموزشی در کشور وجود دارد و ۱۲۰ مرکز نیز در حال ساخت هستند. عین‌الهی 
با اشاره به افزایش ظرفیت رشته‌های پزشکی گفت: دولت سیزدهم نسبت به افزایش 
ظرفیت رشته‌های تخصصی اقدام کرده است؛ به نحوی که ظرفیت دوره دستیاری 
تخصصی و دوره دستیاری فوق تخصصی به ترتیب ۶۵ و ۵۰ درصد افزایش یافته 
است. همچنین ظرفیت دوره فلوشیپ نیز ۲۵ درصد افزایش یافته است. ظرفیت رشته 
پزشکی عمومی نیز در دولت سیزدهم معادل ۱۲هزار مورد است.وزیر بهداشت با اشاره 
به وضعیت نسخه‌نویسی الکترونیک در کشور نیز گفت: پیش از دولت سیزدهم، نسخه 
الکترونیک فقط به صورت ۱۰ درصد در کشور اجرا می‌شد اما این میزان در دولت 
کنونی به مرز ۹۰ درصد رسیده است. عین‌الهی با بیان اینکه درمان کودکان کمتر از 
۷ سال در مراکز درمانی دولتی و وابسته به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی به صورت رایگان 
است، اظهار کرد: اگرچه در شرایط تحریم قرار داریم اما درمان کودکان کمتر از ۷ سال 
را رایگان کرده‌ایم. سلامت در کودکان از اهمیت فراوانی برخوردار است؛ به عنوان مثال 
اگر مشکلی مانند تنبلی چشم در کودکان در زمان مناسب تشخیص داده نشود تا پایان 
عمر دچار تنبلی چشم می‌شود. ما با اجرای این طرح در زمینه خیرخواهی برای مردم 
گام برداشته‌ایم. وی ادامه داد: در نظر داریم ۲ پویش دیگر برگزار کنیم. پویش ملی 
سرطان و پویش ملی سلامت کودکان جزو پویش‌های آتی وزارت بهداشت به حساب 
می‌آید. ما با پویش سرطان در نظر داریم از سرطان‌هایی مانند سرطان پستان در زنان 
و برخی سرطان‌ها در مردان پیشگیری کنیم. بررسی‌ها بیانگر این است برخی والدین 

نیز از بیماری فرزندان خود خبر ندارند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ٧٩۵ و800 و803 و 1403/791، مورخ 1403/01/15 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام خانم شهربانو مجاور رستمی فرزند محمد علی 
نسبت به ۱۰۰ سهم از 430 سهم خانم معصومه مجاور رستمی فرزند محمد علی نسبت به ۱۰۰ 
سهم از ۴۳۰ سهم و خانم مریم مجاور رستمی فرزند محمد على نسبت به ۱۳۰ سهم از ۴۳۰ سهم 
و خانم مینا مجاور رستمی فرزند محمد علی نسبت به ۱۰۰ سهم از ۴۳۰ سهم از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۸۵ فرعی از 39- اصلی 
به شماره کلاسه‌های ۲۱۸۱ و ۲۱۷۹ و ۲۱۸۰ و 1402/2182 واقع در اراضی رستمکلا بخش ۱۸ 
ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی حاج محمد علی مجاور 
رستمی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 1700878

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/03 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۲/17 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی کشاورزی حسین آباد پلاک یک اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.

۱- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۳۸,۷۲ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1217
 ۲- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۰٫۳۱ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1218 
۳- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۵۶,۴۰ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1219
 ۴- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۷۱ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1220 

5- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۷۰٫۸۴ متر مربع به شماره به کلاسه 
1402/1221

 6- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۱٫۶۹ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1362 
 ۷- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۷٫۳۵ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1363 

–

8- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۹۶٫۰۸ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1364 
9- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۷۷,۸۹ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1365 
10- آقای علی اصغر نادری فرزند کل بابا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۴۴٫۵۸ متر مربع به شماره کلاسه 1402/1366 
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مع الواسطه از مالک رسمی گل بابا هشت قد و اشخاص به متقاضیان واگذار شده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 1700741

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۲/17 

محمد حسن صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر 

محمد حسن صادقی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 1403603071000274 مورخ 1403/02/05 هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم شهین شایگی نیک نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10874/83 مترمربع قسمتی از پلاک 1678 فرعی از 
پلاک ‌52 اصلی واقع بخش نه مشهد که از )سهم مشاعی خود متقاضی( تایید گردیده است. لذا 
بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره‌ ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: 931
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 1403603071000366 مورخ 1403/02/05 هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم مریم شایگی نیک نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1024 مترمربع قسمتی از پلاک 1678 فرعی از پلاک ‌52 
اصلی واقع بخش نه مشهد که از )سهم مشاعی خود متقاضی( تایید گردیده است. لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره‌ ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م الف: 938
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/17
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
بهروز صائبی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

وزیر بهداشت اعلام کرد

ورود داروی ایرانی
بیماران SMA به بازار؛ به زودی

مجازات معافیت غیرقانونی از سربازی چیست؟
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، گفت: برابر ماده ۶۰ قانون جرایم و 
مجازات خدمت وظیفه عمومی کسانی که با ارتکاب اعمال مجرمانه، موجبات 
معافیت خود یا دیگران را از خدمت وظیفه عمومی فراهم سازند، برخورد 

قانونی صورت می‌گیرد.
سردار تقی مهری درباره مجازات اقدامات مجرمانه برای معافیت از 
سربازی گفت: برابر ماده ۶۰ قانون جرایم و مجازات خدمت وظیفه عمومی 
کسانی که با ارتکاب اعمالی چون جعل شناسنامه، مهر، امضاء، کارت پایان 
خدمت، کارت معافیت، استفاده از شناسنامه دیگران، اعمال نفوذ، شهادت 
کذب، گواهی خلاف واقع، مکتوم داشتن حقیقت، اخذ رشوه یا فریب دادن 
مشمول موجبات معافیت خود یا دیگران را از خدمت وظیفه عمومی فراهم 
سازند، به اتهام آنان در دادگاه صالحه رسیدگی شده و با رعایت شرایط و 
امکانات خاطی و دفعات و مراتب جرم و مراتب تادیب از وعظ و توبیخ و 

تهدید به حبس تعزیزی از یکسال تا پنج سال محکوم می‌شوند.
به گزارش ایسنا، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، ادامه داد: چنانچه 
تقلب یا جعل و یا اخذ رشوه تاثیری در وضعیت مشمول نداشته باشد، 
مرتکبین با رعایت شرایط و امکانات خاطی و دفعات و مراتب جرم و مراتب 
تادیب از وعظ و توبیخ و تهدید به انفصال از یکسال تا ۱۰ سال از خدمات 
دولتی و ضبط رشوه به عنوان جریمه و شش ماه تا سه سال حبس محکوم 

خواهند شد.

افزایش ۶۸ درصدی کشف کالای قاچاق 
در سال ۱۴۰۲ 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا ضمن تشریح عملکرد این پلیس در 
سال گذشته از رشد ۶۸ درصدی کشف کالای قاچاق خبر داد.

سردار حسین رحیمی در تشریح عملکرد یکساله پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا گفت: در سال ۱۴۰۲ شاهد رشد هشت درصدی پرونده‌های تشکیل 
شده در حوزه پلیس‌های مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مبارزه با جرایم اقتصادی، 

پلیس گمرک، معاونت اطلاعات اقتصادی و مرکز اقتصاد دیجیتال هستیم.
به گزارش ایسنا، وی در تشریح عملکرد پلیس امنیت اقتصادی در کشف 
پرونده‌های سازمان یافته و کلان، گفت: در این حوزه در مجموعه شاهد رشد 
۶۸ درصدی پرونده‌های تشکیل شده در سال ۱۴۰۲ در مقایسه بامدت مشابه 

سال قبل آن هستیم.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه بیشتر تمرکز پلیس 
امنیت اقتصادی بر روی پرونده‌های کلان و سازمان یافته است، گفت: در سال 
۱۴۰۲ شاهد افزایش چهار درصدی دستگیری متهمان جرائم اقتصادی در 

مقایسه با سال ۱۴۰۱ هستیم.
رحیمی در تشریح عملکرد یکساله پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز 
گفت: پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال ۱۴۰۲ با اجرای طرح‌های 
سراسری، منطقه‌ای و استانی خود در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز تعداد 
۴۶۲ فقره پرونده کلان، ملی و مهم را با ارزش بالاتر از ۱۰ میلیارد تومان 
تشکیل داد که در این زمینه شاهد افزایش ۱۱۸ درصدی عملکرد این پلیس 
در مقایسه با سال ۱۴۰۱ هستیم. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا به رشد 
۹ درصدی تشکیل پرونده در راستای مبارزه با قاچاقچیان کالا و ارز نیز اشاره 
کرد و افزود: در سال ۱۴۰۲ شاهد افزایش ۲۲ درصدی توقیف خودروهای 

قاچاق بر در مقایسه با مدت مشابه سال قبل آن هستیم.

انتظامی


